
22005D0155.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 155/2005 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 2 декември 2005 година 

 

за изменение на приложение ХХІ (Статистика) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено с 

Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и по-

специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ХХI към Споразумението е изменено с Решение № 128/2005
1
 на 

Съвместния комитет на ЕИП. 

 

(2) Регламент (ЕО) № 750/2005 на Комисията от 18 май 2005 г. относно номенклатурата на 

държавите и териториите, използвана за целите на статистиката относно външната 

търговия на Общността и статистиката относно търговията между нейните държави-

членки
2
 трябва да бъде включен в Споразумението. 

 

(3) Регламент (ЕО) № 772/2005 на Комисията от 20 май 2005 г. относно спецификациите за 

обхвата на характеристиките и дефинирането на техническия формат за съставяне на 

годишната общностна статистика по стоманата за отчетни години 2003 - 2009
3
 трябва да 

бъде включен в Споразумението. 

 

(4) Регламент (ЕО) 782/2005 на Комисията от 24 май 2005 г. относно определяне на 

формата за предаване на резултати от статистиката за отпадъците
4
 трябва да бъде включен 

в Споразумението. 

 

(5) Регламент (ЕО) 783/2005 на Комисията от 24 май 2005 г. за изменение на приложение ІІ 

към Регламент (ЕО) № 2150/2002 на Европейския парламент и на Съвета относно 

статистиката на отпадъците
 5
 трябва да бъде включен в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение ХХІ към Споразумението се изменя, както следва: 

                                                 
1
 ОВ L 339, 22.12.2005 г., стр. 53. 

2
 ОВ L 126, 19.5.2005 г., стр. 12. 

3
 ОВ L 128, 21.5.2005 г., стр. 51. 

4
 ОВ L 131, 25.5.2005 г., стр. 26. 

5
 ОВ L 131, 25.5.2005 г., стр. 38. 



22005D0155.doc - ЦПР - редактиран 

 

1. След точка 9б (Регламент (ЕО) № 2081/2003 на Комисията) се вписва следната точка: 

 

“9в. 32005 R 0750: Регламент (ЕО) № 750/2005 на Комисията от 18 май 2005 г. относно 

номенклатурата на държавите и териториите, използвана за целите на статистиката 

относно външната търговия на Общността и статистиката относно търговията между 

нейните държави-членки (ОВ L 126, 19.5.2005 г., стр.12).” 

 

След точка 4в (Регламент (ЕО) № 48/2004 на Европейския парламент и на Съвета) се 

вписва следната точка: 

 

 “4ва. 32005 R 0772: Регламент (ЕО) № 772/2005 на Комисията от 20 май 2005 г. относно 

спецификациите за обхвата на характеристиките и дефинирането на техническия формат 

за съставяне на годишната общностна статистика по стоманата за отчетни години 2003 - 

2009 (ОВ L 128, 21.5.2005 г., стр. 51).” 

 

3. След точка 27 (Регламент (ЕО) № 2150/2002 на Европейския парламент и на Съвета) се 

вписва следната точка: 

 

 “27а. 32005 R 0782: Регламент (ЕО) 782/2005 на Комисията от 24 май 2005 г. относно 

определяне на формата за предаване на резултати от статистиката за отпадъците (ОВ L 

131, 25.5.2005 г., стр. 26).” 

 

Към точка 27 (Регламент (ЕО) № 2150/2002 на Европейския парламент и на Съвета) се 

добавя следното тире: 

 

 “- 32005 R 0783: Регламент (ЕО) 783/2005 на Комисията (ОВ L 131, 25.5.2005 г., стр. 38).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Регламенти (ЕО) № 750/2005, (ЕО) № 772/2005, (ЕО) №782/2005 и (ЕО) 

783/2005 на исландски и на норвежки език, които следва да се публикуват в допълнението 

за ЕИП към Официален вестник на Европейския съюз, са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 3 декември 2005 г., при условие, че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са отправени до 

Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП към 

Официален вестник на Европейския съюз. 

 

                                                 
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 



22005D0155.doc - ЦПР - редактиран 

Съставено в Брюксел на 2 декември 2005 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

HSH Prinz Nikolaus von LIECHTENSTEIN 


